
Dz.U./S S90
10/05/2022
247005-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:247005-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Produkty farmaceutyczne
2022/S 090-247005

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. 
Tadeusza Koszarowskiego w Opolu
Krajowy numer identyfikacyjny: PL524
Adres pocztowy: ul. Katowicka 66a
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-061
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Kopeć
E-mail: b.kopec@onkologia.opole.pl 
Tel.:  +48 774416001
Faks:  +48 774416003
Adresy internetowe:
Główny adres: http://nowa.onkologia.opole.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa leków i produktów farmaceutycznych dla SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu
Numer referencyjny: FAZ.2800.18.2022-PN

10/05/2022 S90
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:b.kopec@onkologia.opole.pl
http://nowa.onkologia.opole.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings


Dz.U./S S90
10/05/2022
247005-2022-PL

2 / 8

II.1.2) Główny kod CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa leków i produktów farmaceutycznych dla SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu z podziałem na 
4 zadania

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa leków i produktów farmaceutycznych dla SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w okresie 7 miesięcy od 
daty zawarcia umowy tj. od 01.07.2022r.do 31.01.2023r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2022
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 2

10/05/2022 S90
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S90
10/05/2022
247005-2022-PL

3 / 8

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa leków i produktów farmaceutycznych dla SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w okresie 7 miesięcy od 
daty zawarcia umowy tj. od 01.07.2022r.do 31.01.2023r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2022
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa leków i produktów farmaceutycznych dla SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w okresie 7 miesięcy od 
daty zawarcia umowy tj. od 01.07.2022r.do 31.01.2023r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

10/05/2022 S90
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S90
10/05/2022
247005-2022-PL

4 / 8

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2022
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 4
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa leków i produktów farmaceutycznych dla SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w okresie 7 miesięcy od 
daty zawarcia umowy tj. od 01.07.2022r.do 31.01.2023r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2022
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

10/05/2022 S90
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S90
10/05/2022
247005-2022-PL

5 / 8

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące posiadania 
uprawnień do sprzedaży środków farmaceutycznych (koncesja na prowadzenie składu konsygnacyjnego lub 
hurtowni farmaceutycznej). Wykonawca spełni warunek jeżeli posiada uprawnienia do sprzedaży środków 
farmaceutycznych, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo Farmaceutyczne w zakresie 
objętym przedmiotem zamówienia – czyli posiada zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego na 
prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub na wytwarzanie produktów leczniczych, a w przypadku składania 
oferty na środki odurzające i substancje psychotropowe posiada dodatkowe zezwolenie określone odrębnymi 
przepisami. tj. Wykonawca przedstawi dokument potwierdzający, że obrót asortymentem będącym przedmiotem 
oferty jest prowadzony w trybie i na zasadach przewidzianych w aktualnych i powszechnie obowiązujących 
przepisach prawnych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
2. Zamawiający, zgodnie z art. 454 ust. 1 ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień 
zawartej umowy w sprawie zamówienia publicznego, w sposób i na warunkach określonych w projekcie umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/06/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/06/2022
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu
ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole, Sekcja Zamówień Publicznych za pośrednictwem platformy zakupowej https://
platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

10/05/2022 S90
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings


Dz.U./S S90
10/05/2022
247005-2022-PL

6 / 8

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

10/05/2022 S90
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S90
10/05/2022
247005-2022-PL

7 / 8

Oferta powinna być zabezpieczona wadium w formie i wysokości określonej w SWZ( Zadanie 1,2,3,4).
Szczegółowe informacje o kwotach i zasadach wnoszenia wadium opisane zostały w rozdziale XVII SWZ
1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (art. 125 ust 2 Ustawy PZP)- Załącznik nr 4 do SWZ
Informacja wypełniania formularza JEDZ znajduje się na stronie internetowej Urzędu zamówień Publicznych 
pod adresem:
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-
instrukcja-2021.01.20.pdf
1.1 W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, oświadczenie składa każdy z 
Wykonawców (art. 125 ust 4 Ustawy PZP)
1.2 W przypadku polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, Wykonawca składa wraz z 
ofertą następujące oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby (w oryginale):
• oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
wskazanym przez Zamawiającego na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (art. 125 
ust 2 Ustawy PZP)
2. Urząd Zamówień Publicznych udostępnia Elektroniczne narzędzie do wypełniania JEDZ/ESPD pod adresem:
https://espd.uzp.gov.pl/
3. Formularz asortymentowo-cenowy - Załącznik nr 1, Formularz Ofertowy - Załącznik nr 2, Oświadczenie 
zgodnie z Załącznikiem 5 do SWZ.
4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub 
dokumentów:,
a) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego - w zakresie potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na 
podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy PZP sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
b) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w:
• art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
• art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
• art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
• art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
oraz w Załączniku nr 5 do SWZ
c) W zakresie potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy,
w przypadku, gdy do poszczególnych zadań złożone zostaną co najmniej dwie oferty:
• oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 
poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę ,
lub
• oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z innym wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę w postępowaniu - wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej;
d) Zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub 
na wytwarzanie produktów leczniczych, a w przypadku składania oferty na środki odurzające i substancje 

10/05/2022 S90
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://espd.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S90
10/05/2022
247005-2022-PL

8 / 8

psychotropowe - dodatkowe zezwolenie określone odrębnymi przepisami. Wykonawca winien przedstawić 
dokument potwierdzający, że obrót asortymentem będącym przedmiotem oferty jest prowadzony w trybie i na 
zasadach przewidzianych w aktualnych i powszechnie obowiązujących przepisach prawa.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy, okoliczności oraz formę składania odwołań opisano w Dziale VI ustawy PZP (art.182)
Odwołania wobec treści ogłoszenia - 10 dni od daty publikacji w DUUE

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. 
Tadeusza Koszarowskiego w Opolu
Adres pocztowy: ul.Katowicka 66 a
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-061
Państwo: Polska
E-mail: b.kopec@onkologia.opole.pl 
Tel.:  +48 774416001
Faks:  +48 774416003
Adres internetowy: http://nowa.onkologia.opole.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/05/2022

10/05/2022 S90
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:b.kopec@onkologia.opole.pl
http://nowa.onkologia.opole.pl/

